Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  061/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de obras que seja feita a

construção de mais um banheiro com acessibilidade e trocador e a reforma do banheiro existente no

ESF da Santa Mônica.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação visa atender as necessidades dos usuários do ESF

da Santa Mônica para melhor comodidade.

Sala das Sessões 21 de Junho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-07-08 13:21:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 535994158